

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง

- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

## สถาปนิกปฏิบัติการ

พนักงานวิศวกรโยธา

โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานจังหวัดพัทลุง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ ยผจ.พท.007/2568

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ประชุมแบบราย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

919,000.00	750	1000
------------	-----	------

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานจังหวัดพัทลุง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง

แบบเลขที่ ยผจ.พว.007/2568

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

รายการเลขที่ 1

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานอาคาร								
1.1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อผนัง	8.00	ตร.ม	-	-	15.00	120.00	120.00	
	งานรื้อฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	375.00	ตร.ม	-	-	25.00	9,375.00	9,375.00	
	งานรื้อประตูเดิม	12.00	ตร.ม	-	-	150.00	1,800.00	1,800.00	
	งานรื้อถอนดวงโคมเดิม พร้อมสายไฟ	72.00	ชุด	-	-	30.00	2,160.00	2,160.00	
	งานรื้อถอนแอร์	14.00	ชุด	-	-	700.00	9,800.00	9,800.00	
	งานสกัดพื้น สำหรับวางสายไฟ	60.00	เมตร	-	-	200.00	12,000.00	12,000.00	
	งานขนย้ายครุภัณฑ์ (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมข้อ 1.1 งานรื้อถอน				-		43,255.00	43,255.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานเพิ่มกระเบื้องยางพาราไม่มียกกว่า 3 มม	260.00	ตร.ม	450.00	117,000.00	80.00	20,800.00	137,800.00	
	งานปูพื้นพรม ระบายหลัง	48.00	ตร.ม	1,400.00	67,200.00	100.00	4,800.00	72,000.00	
	งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	375.00	ตร.ม	250.00	93,750.00	75.00	28,125.00	121,875.00	
	ขอบฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	50.00	เมตร	250.00	12,500.00	75.00	3,750.00	16,250.00	
	งานทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	375.00	ตร.ม	60.00	22,500.00	30.00	11,250.00	33,750.00	
	ทาสีขอบฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	50.00	เมตร	60.00	3,000.00	30.00	1,500.00	4,500.00	
	ทาสีผนังภายใน	47.00	ตร.ม	60.00	2,820.00	30.00	1,410.00	4,230.00	
	รวมข้อ 1.2 งานสถาปัตยกรรม				318,770.00		71,635.00	390,405.00	




รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานจังหวัดพัทลุง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง  
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง

เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ ยผจ.พท.007/2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

รายการเลขที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานตกแต่งบัวอิน								
1.3.1	ส่วนเจ้าหน้าที่ทำงานกลุ่มงาน 1, 2, 3								
	BF-01 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x0.70x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	194,000.00	3,500.00	33,950.00	227,950.00	
	BF-02 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.60x1.6.45x2.90 ม.	เมตร	14,000.00	230,300.00	2,500.00	41,125.00	271,425.00	
	BF-03 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x0.60x0.80 ม.	เมตร	6,896.55	353,103.45	1,400.00	71,680.00	424,783.45	
	BF-04 โต๊ะทำงาน	ขนาด 0.70x1.35x0.75 ม.	ชุด	9,310.34	260,689.66	1,890.00	52,920.00	313,609.66	
	BF-05 โต๊ะข้างโต๊ะทำงาน	ขนาด 0.55x0.75x0.60 ม.	ชุด	5,172.41	144,827.59	1,050.00	29,400.00	174,227.59	
	BF-06 ผนังบังตา	ขนาด 0.10x6.40x1.30 ม.	เมตร	2,600.00	66,560.00	780.00	19,968.00	86,528.00	
	BF-07 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x5.20x2.90 ม.	เมตร	13,333.33	69,333.33	3,500.00	18,200.00	87,533.33	
	BF-31 ผนังตกแต่ง		ตร.ม	3,500.00	154,000.00	1,500.00	66,000.00	220,000.00	
1.3.2	D-01 ประตูกระจกเทมเปอร์	ขนาด 0.012x3.55x2.40 ม.	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	พื้นที่พักคอย								
	BF-08 ตู้เก็บหนังสือ	ขนาด 0.40x2.60x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	52,000.00	3,500.00	9,100.00	61,100.00	
	BF-09 ตู้เก็บหนังสือ	ขนาด 0.40x3.10x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	62,000.00	3,500.00	10,850.00	72,850.00	
1.3.3	ห้องเตรียมอาหาร								
	BF-10 เคาน์เตอร์	ขนาด 0.60x2.00x2.30 ม.	เมตร	18,000.00	36,000.00	3,500.00	7,000.00	43,000.00	
	BF-11 ผนัง+ประตู	ขนาด 0.10x4.00x2.30 ม.	ตร.ม	4,600.00	42,320.00	1,380.00	12,696.00	55,016.00	

ผู้ทำ  
[Signature]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานจังหวัดพัทลุง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง  
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง  
เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง  
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

แบบเลขที่ ยผจ.พท.007/2568  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

แบบ ป5.4 แผ่นที่ 4 / 7  
รายการเลขที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3.4	ห้องหัวหน้ากลุ่มงาน 1 , 2 , 3								
	BF-12 โต๊ะทำงาน	ขนาด 0.80x1.70x0.75 ม.	ชุด	11,724.14	35,172.41	2,380.00	7,140.00	42,312.41	
	BF-13 โต๊ะข้างโต๊ะทำงาน	ขนาด 0.60x1.75x0.60 ม.	ชุด	12,068.97	36,206.90	2,450.00	7,350.00	43,556.90	
	BF-14 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.50x3.20x1.60 ม.	เมตร	6,896.55	66,206.90	1,400.00	13,440.00	79,646.90	
	BF-15 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.50x2.00x1.60 ม.	เมตร	6,896.55	41,379.31	1,400.00	8,400.00	49,779.31	
	BF-16 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.50x0.90x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	54,000.00	3,500.00	9,450.00	63,450.00	
	BF-17 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x3.20x0.80 ม.	เมตร	6,896.55	66,206.90	1,400.00	13,440.00	79,646.90	
	ม่านปรับแสง ขนาด 3.40x2.10 ม. (กว้างสูง) ระบุสีภายหลัง		ชุด	8,925.00	26,775.00	-	-	26,775.00	
1.3.5	ห้องประชุม	ขนาด 0.10x3.60x0.20 ม. (กว้างยาวสูง)	เมตร	1,500.00	16,200.00	300.00	3,240.00	19,440.00	
	BF-14 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.50x3.20x1.60 ม.	เมตร	6,896.55	22,068.97	1,400.00	4,480.00	26,548.97	
	BF-18 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x3.20x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	64,000.00	3,500.00	11,200.00	75,200.00	
	D-02 ฉนวน+ประตู	ขนาด 0.10x3.45x2.30 ม.	ชุด	34,914.00	34,914.00	10,474.20	10,474.20	45,388.20	
	ม่านปรับแสง ขนาด 3.10x2.10 ม. (กว้างสูง) ระบุสีภายหลัง		ชุด	8,925.00	8,925.00	-	-	8,925.00	
1.3.6	พื้นที่ส่วนกลาง	ขนาด 0.10x3.30x0.20 ม. (กว้างยาวสูง)	เมตร	1,500.00	4,950.00	300.00	990.00	5,940.00	
	BF-14 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.50x3.20x1.60 ม.	เมตร	6,896.55	22,068.97	1,400.00	4,480.00	26,548.97	
	BF-16 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.50x0.90x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	18,000.00	3,500.00	3,150.00	21,150.00	
	BF-17 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x3.20x0.80 ม.	เมตร	6,896.55	22,068.97	1,400.00	4,480.00	26,548.97	
	BF-19 เคาน์เตอร์บาร์	ขนาด 0.40x3.10x0.10 ม.	เมตร	2,000.00	6,200.00	780.00	2,418.00	8,618.00	
	ม่านปรับแสง ขนาด 3.40x2.10 ม. (กว้างสูง) ระบุสีภายหลัง		ชุด	8,925.00	8,925.00	-	-	8,925.00	
	กล่องบังรางผ้าม่าน ขนาด 0.10x3.60x0.20 ม. (กว้างยาวสูง)		เมตร	1,500.00	5,400.00	300.00	1,080.00	6,480.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานจังหวัดพัทลุง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง

แบบเลขที่ ยผจ.พท.007/2568

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

รายการเลขที่ 1

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3.7	พื้นที่ทำงานหน้าห้อง								
	BF-04 โต๊ะทำงาน	ขนาด 0.70x1.35x0.75 ม.	ชุด	9,310.34	18,620.69	1,890.00	3,780.00	22,400.69	
	BF-16 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.50x0.90x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	18,000.00	3,500.00	3,150.00	21,150.00	
	BF-20 ตู้ตั้งเก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x3.20x0.80 ม.	เมตร	6,896.55	22,068.97	1,400.00	4,480.00	26,548.97	
	BF-21 ผ้าม่านบังตา	ขนาด 0.10x1.40x1.60 ม.	เมตร	3,100.00	4,340.00	880.00	1,232.00	5,572.00	
	ม่านปรับแสง ขนาด 3.40x2.10 ม. (กว้างสูง) ระบุสีภายหลัง		ชุด	8,925.00	8,925.00	-	-	8,925.00	
	กล่องบังรางผ้าม่าน ขนาด 0.10x3.60x0.20 ม. (กว้างยาวสูง)		เมตร	1,500.00	5,400.00	300.00	1,080.00	6,480.00	
1.3.8	ห้องหัวหน้าสำนักงานจังหวัด								
	BF-22 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x2.60x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	52,000.00	3,500.00	9,100.00	61,100.00	
	BF-23 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x2.70x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	54,000.00	3,500.00	9,450.00	63,450.00	
	BF-24 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x1.10x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	22,000.00	3,500.00	3,850.00	25,850.00	
	BF-25 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.30x1.10x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	22,000.00	3,500.00	3,850.00	25,850.00	
	BF-26 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.30x0.90x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	18,000.00	3,500.00	3,150.00	21,150.00	
	BF-27 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.30x1.30x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	26,000.00	3,500.00	4,550.00	30,550.00	
	BF-28 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x2.20x2.90 ม.	เมตร	20,000.00	44,000.00	3,500.00	7,700.00	51,700.00	
	BF-29 ตู้เก็บเอกสาร	ขนาด 0.40x6.00x2.90 ม.	เมตร	11,000.00	66,000.00	3,500.00	21,000.00	87,000.00	
	BF-30 โต๊ะทำงานหัวหน้า	ขนาด 0.90x2.30x0.75 ม.	ชุด	20,000.00	20,000.00	3,500.00	3,500.00	23,500.00	
	D-03 ประตู	ขนาด 0.10x2.10x2.15 ม.	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	ประตูห้องนำพร้อมวงกบ UPVC สำเร็จรูป	ขนาด 0.90x2.05 ม.	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	ผ้าม่านสองชั้น ทึบ-แสง ขนาด 2.30x2.80 ม. (กว้างสูง) ระบุสีภายหลัง		ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	กล่องบังรางผ้าม่าน ขนาด 0.10x2.30x0.20 ม. (กว้างยาวสูง)		เมตร	1,500.00	6,900.00	300.00	1,380.00	8,280.00	
รวมข้อ 1.3 งานตกแต่งบริเวณ					2,734,556.99		559,353.20	3,293,910.19	

Opms. 

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานจังหวัดพัทลุง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง

แบบเลขที่ ยผจ.พท.007/2568

รายการเลขที่ 1

เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานไฟฟ้า - Network								
	สายไฟ THW 1x1.5 Sq.mm.	1,530.00	เมตร	10.00	15,300.00	5.00	7,650.00	22,950.00	
	สายไฟ THW 1x2.5 Sq.mm.	1,540.00	เมตร	15.00	23,100.00	7.00	10,780.00	33,880.00	
	สายไฟ THW 1x4 Sq.mm. (สายเมนเครื่องปรับอากาศ 3 เฟส)	500.00	เมตร	22.00	11,000.00	10.00	5,000.00	16,000.00	
	สาย UTP CAT 6 พร้อมหัวต่อ	1,500.00	เมตร	26.00	39,000.00	10.00	15,000.00	54,000.00	
	ท่อ pvc 1/2"	300.00	เมตร	22.26	6,678.08	25.00	7,500.00	14,178.08	
	ท่อ pvc 1"	300.00	เมตร	27.00	8,100.00	25.00	7,500.00	15,600.00	
	ท่อ flex 1/2"	400.00	เมตร	13.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	ท่อ IMC สำหรับฝังพ่นคอนกรีต 1"	260.00	เมตร	65.00	16,900.00	25.00	6,500.00	23,400.00	
	โคมไฟดาวนไลท์ LED ชนิดฝังฝ้าเพดาน 6" 17 W	154.00	จุด	320.00	49,280.00	115.00	17,710.00	66,990.00	
	ไฟ LED Strip Light	102.20	เมตร	350.00	35,770.00	-	-	35,770.00	
	สวิตช์ไฟเปิดปิดทางเดียว	15.00	จุด	60.00	900.00	80.00	1,200.00	2,100.00	
	ตัวรับกราวด์คู่ ชนิดฝังผนัง	45.00	จุด	150.00	6,750.00	85.00	3,825.00	10,575.00	
	ตัวรับกราวด์คู่ ชนิดฝังพื้น	31.00	จุด	1,800.00	55,800.00	250.00	7,750.00	63,550.00	
	ตัวรับ CAT 6 RJ45 คู่ ชนิดฝังผนัง	31.00	จุด	1,800.00	55,800.00	250.00	7,750.00	63,550.00	
	ตู้โหนดขนาด 100 A 3 เฟส 36 ช่อง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	ตู้ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดฝังฝ้าเพดาน	8.00	ชุด	-	-	6,800.00	54,400.00	54,400.00	
	เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	33,617.81	33,617.81	-	-	33,617.81	
	รวมข้อ 1.4 งานไฟฟ้า - Network				369,795.89		154,755.00	524,550.89	
	รวมข้อ 1 หมวดงานอาคาร				3,423,122.88		828,998.20	4,252,121.08	

Optima 10/10/2024

รายการประมาณราคาต่ำกว่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานจังหวัดพัทลุง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง

แบบ ป5.4 หน้า 7 / 7

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 2 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง

รายการเลขที่ 1

เจ้าขออาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2074/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานครุภัณฑ์								
	LF-01 แก้วอะไหล่หน้าต่าง	36.00	ชุด	4,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
	LF-02 แก้วผู้มาติดต่อ	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	LF-03 แก้วอิฐบาร์	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	LF-04 แก้วหัวหน้า	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	LF-05 แก้วผู้มาติดต่อ	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	LF-06 แก้วอะไหล่ประตู	13.00	ชุด	4,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	LF-07 โต๊ะประชุม	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	LF-08 โต๊ะกลาง	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	LF-09 โซฟาเล็ก	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	LF-10 โซฟายาว	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	เครื่องปรับอากาศ ชนิดฝังฝ้าเพดาน รูปแบบกระจายความเย็น 4 ทิศทาง	8.00	ชุด	68,000.00	544,000.00	-	-	544,000.00	
	รวมข้อ 2 หมวดงานครุภัณฑ์				919,000.00		-	919,000.00	


